

Plus Cheese ApS

Lysholt Alle 3

7100 Vejle

CVR-nr. 27527140

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2020

Jens Bruun Haugstrup
Dirigent

Plus Cheese ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Plus Cheese ApS

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Plus Cheese ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 5. maj 2020

Direktion

Jens Bruun Haugstrup
Adm. direktør

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Plus Cheese ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Generelt

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Anvendt regnskabspraksis

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Plus Cheese ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttotab | | -36.017 | 6.925 |
| Driftsresultat | | -36.017 | 6.925 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 4.747 | 4.747 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 20 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -1 | -63 |
| Resultat før skat | | -31.251 | 11.609 |
| Skat af årets resultat | | 6.875 | -2.554 |
| Årets resultat | | -24.376 | 9.055 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 9.055 |
| Overført resultat | | -24.376 | 0 |
| Resultatdisponering | | -24.376 | 9.055 |

Plus Cheese ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 81.090 | 178.155 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 6.875 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.250 | 0 |
| Tilgodehavender | | 89.215 | 178.155 |
| Likvide beholdninger | | 6.318 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 95.533 | 178.155 |
| Aktiver | | 95.533 | 178.155 |

Plus Cheese ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -24.375 | 1 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 9.055 |
| Egenkapital | | 55.625 | 89.056 |
| Gæld til banker | | 0 | 19 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 228 |
| Gæld til kapitalinteressenter | | 0 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 2.554 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 39.908 | 86.298 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 39.908 | 89.099 |
| Gældsforpligtelser | | 39.908 | 89.099 |
| Passiver | | 95.533 | 178.155 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |
| Virksomhedens formål | 5 | | |

Plus Cheese ApS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds | Overført | Udbytte for | |
|---------------------------------|---------------|----------------|-------------|---------------|
| | kapital | resultat | regnskabs- | I alt |
| | | | året | |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 1 | 9.055 | 89.056 |
| Betalt udbytte | | | -9.055 | -9.055 |
| Årets resultat | | -24.376 | | -24.376 |
| Egenkapital 31. december | | | | |
| 2019 | 80.000 | -24.375 | 0 | 55.625 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|-----------|-----------|
| 1. Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 20 | 0 |
| | <u>20</u> | <u>0</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | 63 |
| | <u>1</u> | <u>63</u> |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med mejeriprodukter og dermed beslægtet virksomhed.